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План внеурочной деятельности МБОУ Александро-Ершинской средней школы на
	Направление
	Название курса
	Количество часов в неделю

	
	
	5
класс
	6
класс
	7
класс
	8
класс
	9
класс

	Экологическое, природоохранное
	 Я-наставник
	
	1
	
	
	

	Патриотическое, духовно-нравственное.
	Разговор о важном
	1
	1
	1
	1
	1

	Общеинтеллектуальное
( познавательное, исследовательское, просветительское)

	Экспериментарий по физике
	
	
	1
	1
	

	
	Движение юных исследователей
	1
	
	
	
	

	
	Текстоведение
	
	
	
	
	1

	
	[bookmark: _GoBack]Подготовка к ОГЭ математике
	
	
	
	
	1

	
	Высокие технологии
	
	
	
	
	1

	
	Культура русской речи
	
	
	
	1
	

	Художественное творчество (Общекультурное)
	Музейные истории
	
	
	
	1
	

	Социальная( формированию
функциональной грамотности, развитию личности, ее
способностей)
	Финансовая грамотность
	
	
	
	
	1

	
	Математическая грамотность
	1
	
	
	
	

	
	Россия-мои горизонты
	
	1
	1
	1
	

	Спортивно- оздоровительная
	Чирлиндинг
	1
	1
	1
	
	

	
	Городошный спорт
	1
	1
	1
	
	

	Количество часов в неделю
	5
	5
	5
	5
	5

	Количество часов в год
	170
	170
	170
	170
	170


2024-2025учебный год для учащихся 5- 9классов.
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